Datum Romae, die 4 mensis Maii a.D. 2017.

angeluS CarD. amato, S.D.B.
Praefectus

L.  G  S.

G marCelluS BartoluCCi

Archiep. tit. Mevaniensis, a Secretis
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AGENNENSIS

Beatificationis et Canonizationis Ven. Servae Dei Mariae a Conceptione (in saeculo: 
Adelaidis de Batz de Trenquelléon) Fundatricis Filiarum Mariae Immaculatae 
(1789-1828)

DECRETUM SUPER MIRACULO

Venerabilis Serva Dei Maria a Conceptione (in saeculo: Adelaidis de 

Batz de Trenquelléon) in arce v.d. Trenquelléon apud Agennum in Gallia die 

10 mensis Iunii anno 1789 nata est, eodem anno quo illa natio olim rerum 

perturbatione subvertebatur, quapropter eius familia suum domicilium etiam 

in finibus Hispaniae ac Lusitaniae assidue mutare coacta est. Adelaidis in 

adulescentia patefecit desiderium monialem Carmelitarum se faciendi, hoc 

autem propositum ad effectum perficere nequit. Amplius gratiae actioni 

se aperuit et pro personis angustiis, bellis et socialibus perturbationibus 

laborantibus se tradidit, sollicitans et alios iuvenes ad exercendas operas 

misericordiae suis in ambitibus et ad puerorum religiosam civilemque institu-

tionem promovendam. Consociatio sic oriebatur, quae postea Congregationi 

Marianae a Beato Gulielmo Chaminade Burdigalae fundata coniuncta est. 

Interea napoleonico imperio collapso ac religiosa libertate restituta, anno 

1816, auxiliante Reverendo Patre Chaminade, Serva Dei Agenni communi-

tatem mulierum consecratarum fundavit, scilicet Institutum Filiarum Ma-

riae Immaculatae (v.d. Marianiste), quarum praecipuum munus fuit schola, 

catechesis et opitulatio. Sic tandem Adelaidis vocationale propositum con-

summatum est, quae abhinc religionis nomen Sororis Mariae a Conceptione 

sumpsit. Paucis post annis in morbum incidit et die 10 mensis Ianuarii anno 

1828 pie somno aeterno consopivit. Anno 1986 Summus Pontifex Ioannes 

Paulus II heroicas eius agnovit virtutes.

Beatificationis respectu Causae Postulatio iudicio huius Congregationis 

de Causis Sanctorum cuiusdam Sororis ex Instituto a Serva Dei Maria a 

Conceptione fundato, quae tum temporis novitia erat, miram quandam sa-

nationem subiecit, quae Verbaniae Novariensi in dioecesi anno 1997 evenit. 

Soror enim undetricesimo anno aetatis suae percipere pathologica phaeno-

mena incepit, scilicet anomaliam mestruorum in cyclo, corporis ponderis 

deminutionem, modo crebritatem modo absentiam mestruorum, abdomina-

les dolores, phlebitem, febrim et denique tussim. Die 9 mensis Iunii anno 
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1997 aegrota apud valetudinarium Verbaniae recepta est eique carcinoma 

ovariorum compertum, cui addita est etiam effusio pleurica in pulmonum 

inferiore regione. Aegrotae condicio adeo anceps videbatur, ut medici quoad 

vitam infaustam diagnosim ediderunt.

Magistra novitiarum cohortata est aegrotam, ut suam invocationem 

Servae Dei intendere, et suo impulsu secum traxit in oratione consorores 

Italicae provinciae ac totius Congregationis, ut sanationem iuvenis commu-

ni oratione impetrarent. Eae omnes bene consciae erant miraculum sane 

se petituras esse. Cum in novitiam prima subministratio medicamentorum 

chemiotherapiae suppeditata est, iis omnibus expletis, mirabiliter nulla ne-

faria consequentia, contra exspectationem, comperta est. Aegrotae ergo non 

opus fuit amplius chemiotherapica medicamenta sumere. Sequentibus annis 

medicae inquisitiones ac probationes habitae sunt, donec duodecim annis 

post chirurgicam sectionem etiam ordinaria medicamenta intermissa sunt. 

Omnes facultates tam neurologicae quam physiologicae sine ullis manifestis 

naevis omnino redintegratae sunt. Soror repente sanata est magna cum 

consororum ac medicorum admiratione ob extraordinariam ac subitaneam 

sanationem coram prognosis gravitate.

Patet concursus temporis et consequentia inter Venerabilis Servae Dei 

invocationem et novitiae sanationem, quae deinceps, naturali socialique vita 

pollens, sana fuit.

De hac sanatione, mira aestimata, apud Curiam ecclesiasticam Nova-

riensem a die 4 mensis Novembris anno 2013 ad diem 12 mensis Iunii anno 

2014 Inquisitio dioecesana celebrata est, cuius iuridica validitas ab hac 

Congregatione de Causis Sanctorum per Decretum diei 5 mensis Decembris 

anno 2014 est approbata. Medicorum Consilium huius Dicasterii in sessione 

die 12 mensis Maii anno 2016 declaravit sanationem celerem, perfectam, 

constantem et ex scientiae legibus inexplicabilem fuisse. Die 19 mensis 

Ianuarii anno 2017 Congressus actus est Peculiaris Theologorum Consul-

torum, positivo cum exitu. Die 2 mensis Maii anno 2017 Patres Cardinales 

et Episcopi se congregaverunt, me Cardinale Angelo Amato praesidente. 

Et in utroque Coetu, sive Consultorum sive Cardinalium et Episcoporum, 

posito dubio an de miraculo divinitus patrato constaret, responsum affir-

mativum prolatum est.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per 

subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota 
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Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die 

declaravit: Constare de miraculo a Deo patrato per intercessionem Venerabi-

lis Ven. Servae Dei Mariae a Conceptione (in saeculo: Adelaidis de Batz de 

Trenquelléon), Fundatricis Filiarum Mariae Immaculatae, videlicet de celeri, 

perfecta ac constanti sanatione cuiusdam mulieris a « cistoadenocarcinoma 

mucinoso dell'ovaio sinistro infiltrante la capsula, con ascite e pleurite neo-

plastiche, stadio IV FIGO ».

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de 

Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 4 mensis Maii a.D. 2017.

angeluS CarD. amato, S.D.B.
Praefectus

L.  G  S.

G marCelluS BartoluCCi

Archiep. tit. Mevaniensis, a Secretis
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DETROITENSIS

Beatificationis et Canonizationis Ven. Servi Dei Francisci Solani (in saeculo: Ber-
nardi Casey) Sacerdotis professi Ordinis Fratrum Minorum Capuccinorum (1870-
1957)

DECRETUM SUPER MIRACULO

Venerabilis Servus Dei Franciscus Solani (in saeculo: Bernardus Casey), 

Sacerdos professus Ordinis Fratrum Minorum Capuccinorum, ad Querque-

tum in Visconsinia Foederatarum Civitatum Americae Septenptrionalis die 

25 mensis Novembris anno 1870, e parentibus qui Hibernia emigraverant, 

natus est. Sua in pueritia et adulescentia praeter multa corporis exercita-

menta multa etiam opera exercuit, enim fuit operarius agrestis, lignorum 

caesor, pistor, carceris custos et tranviariae lineae ductor. Cum vocationis 

sacerdotalem ad vitam prima signa percepisset, seminarium dioecesanum 

ingressus est et postea ad communitatem Fratrum Minorum Capuccino-

rum coenobii Sancti Bonaventurae eiusdem natalis civitatis accessit. Die 

24 mensis Iulii anno 1904 sacro ordine auctus est. Munera autem quae 

olim ei commissa sunt consentanea fratribus laicis videbantur, enim fuit 

sacrarii custos, ministrantium moderator et per plus quam viginti et unum 

annos Detroitensis coenobii ostiarius. Franciscana simplicitate et humilitate 

magnam ad evangelizationis operam attendit, eo ut multi omni ex sociali 

loco eum adirent orationem sapientiaque eius consilia petentes. Eucharis-

tiam magno amore diligebat, quem effundebat in ministerio erga proximos 

suos, praeterea mensam egenioribus fundavit. Die 31 mensis Iulii anno 1957  

iuxta coenobium Huntintoniensem in Indiana, quo valetudinis causa commi-

graverat, mortuus est. Summus Pontifex Ioannes Paulus II anno 1995 eius 

virtutes heroicas agnovit.

Beatificationis respectu Causae Postulatio iudicio huius Congregationis 

de Causis Sanctorum miram quandam cuiusdam mulieris sanationem subie-

cit, quae Panamae anno 2012 evenerat. Mulier tunc quinquagesimo sexto 

anno aetatis suae iam a pueritia cutis morbis laboraverat, videlicet maculis 

rubris in cute, nimia pellis siccitate, squamis cruentis ac pruriginosis in 

brachiis, in cruribus et in capite. Ex visitatione iuxta medicum hac in dis-

ciplina peritissimum diagnosis insanabilis ichthyosis vulgaris ei relata est. 

Enim curationes per unguenta pellem hydratantia vel immersiones in piscina 
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decursu annorum praeter rara solacia ei nullam fere utilitatem attulerunt. 

Haec omnia multa incommoda aegrotae praebuerunt, quae suum munus 

docentis relinquere et pensione sua ante tempus frui debuit.

Anno 2012 cum in Foederatas Civitates Americae Septentrionalis iter 

ageret, mulier quae iam pridem Missionariorum Capuccinorum Panamen-

sium operi interfuerat, Venerabilis Servi Dei sepulcrum visitavit. Postquam 

pro aliis exoraverat sibi etiam orandi necessitatem percepit, mox fortem 

ardorem animadvertit una cum sensu pressionis inferioribus in artibus, 

pauca post minuta temporis quasdam magnas squamas ex cruribus suis sine 

ullo dolore vel sanguinis effusione decidere conspexit. Sequenti die eandem 

rem in brachiis observavit. Cum Panamam aegrota rediisset, medicis inqui-

sitionibus se subiecit ex quibus sanatio comperta est.

Evidens est concursus temporis et consequentia inter Venerabilis Servi 

Dei invocationem et mulieris sanationem, quae deinceps, naturali socialique 

vita pollens, sana fuit.

De hac sanatione, mira aestimata, iuxta Curiam ecclesiasticam Detroi-

tensem a die 9 mensis Septembris anno 2014 ad diem 18 mensis Ianuarii 

anno 2015, Inquisitio dioecesana celebrata est, cuius iuridica validitas ab 

hac Congregatione de Causis Sanctorum per Decretum diei 27 mensis Martii 

anno 2015 est approbata. Medicorum Consilium huius Dicasterii in sessio-

ne die 22 mensis Septembris anno 2016 declaravit sanationem celerem, 

perfectam, constantem et ex scientiae legibus inexplicabilem fuisse. Die 19 

mensis Ianuarii anno 2017 Congressus actus est Peculiaris Theologorum 

Consultorum, positivo cum exitu. Die 25 mensis Aprilis anno 2017 Patres 

Cardinales et Episcopi se congregaverunt, me Cardinale Angelo Amato Prae-

sidente. Et in utroque Coetu, sive Consultorum sive Cardinalium et Episco-

porum, posito dubio an de miraculo divinitus patrato constaret, responsum 

affirmativum prolatum est.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per 

subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota 

Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die 

declaravit: Constare de miraculo a Deo patrato per intercessionem Venerabilis 

Servi Dei Francisci Solani (in saeculo: Bernardi Casey), Sacerdotis profes-

si Ordinis Fratrum Minorum Capuccinorum, videlicet de celeri, perfecta ac 

constanti sanatione cuiusdam mulieris ab « ittiosi congenita grave ».
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Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de 

Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 4 mensis Maii a.D. 2017.

angeluS CarD. amato, S.D.B.
Praefectus

L.  G  S.

G marCelluS BartoluCCi

Archiep. tit. Mevaniensis, a Secretis
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BISINIANENSIS

Canonizationis Beati Angeli ab Acrio (in saeculo: Lucae Antonii Falcone) Sacer-

dotis professi Ordinis Fratrum Minorum Capuccinorum (1669-1739)

DECRETUM SUPER MIRACULO

Beatus Angelus ab Acrio (in saeculo: Lucas Antonius Falcone) Acrii iux- 

ta Cosentiam in Italia die 19 mensis Octobris anno 1669 ex familia humili 

loco natus est. Quibusdam difficultatibus victis, evenit frater Franciscanus 

Capuccinus et, expleta institutione, anno 1700 sacro ordine auctus est. Ora-

tione ac Christi passionis contemplatione omnino mersus, suum proprium 

ministerium in praedicatione explicuit, munus profundum ac constans exe-

git, quod ipse sermone omnibus claro ac intelligibili omnibusque credibile 

ac fide dignum propter suum vitae testimonium porrigebat. Praedicabat in 

quadragesimalibus, in exereitiis spiritualibus ac in missionibus popularibus 

fere per totam meridianam Italiam et maxime sua natali in regione, eo ut 

ab hominibus sui temporis dicebatur « apostolus Brutii ». In debilium partes 

transiit contra abusus et nimiam potentiam, sui temporis corruptionem casti-

gans et sociales iniquitates animi impetu et pertinacia denuntians. Eius zelus 

saepissime impulit ut ipse peccatores quaereret, quos ad conversionem solli-

citabat et nocte quidem ad aegrotos cito accurrebat ut assideret. Ditissimus 

fuit multis charismaticis donis, videlicet sanationibus ac cordia intelligendi 

perspicacitate. Acrii die 30 mensis Octobris anno 1739 mortali e vita excessit. 

Summus Pontifex Leo XII anno 1825 Beatorum in numerum eum adscripsit.

Canonizationis respectu, Causae Postulatio iudicio huius Congregationis 

de Causis Sanctorum cuiusdam iuvenis miram quandam sanationem, quae 

in Brutiis evenerat, subiecit.

Iuvenis duodevicesimum annum aetatis agens cum sua in motocyclula 

veheretur, galea praesidii non adhibita et vehiculi moderamen perderet, 

summa vi graviter contra ligneum palum telephonicae retis diruptus est, 

humi cecidit terribili cranii ictu in asphalto viae. Ad Cosentinum valetudi-

narium gravissimis in condicionibus pervenit. Erat illa die 23 mensis Martii 

anno 2010. Sequentibus diebus iuvenis condicio in peius amplius mutavit eo 

ut medici prognosim ediderent infaustam non tantum quoad valetudinem, 

sed etiam quoad iuvenis aegroti vitam.
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Illis in discriminibus mater iuvenis, Beato Angelo devota, ad quendam 

patrem Capuccinum se contulit, hic praeterquam quod ipsemet Beatum 

invocavit, multas etiam personas chorali in oratione secum traxit, ut simul 

aegroti sanationem impetrarent, cuius etiam ad pulvinar reliquia est gesta. 

Statim die 30 mensis Martii res aegroti in melius mutaverunt et physiologica 

aequilibria in integrum restituta sunt, hac re iuvenis primum in valetudinarii 

partem ad degentiam constitutam traductus est et deinde in institutum ad 

redintegrationem functionum demissus. Paucis in haebdomadibus iuvenis 

omnino ad pristinam valetudinem sine ullis reliquationibus reversus est 

eo ut domum et ad scholam rediret. Sequentibus ex clinicis inquisitionibus 

compertum est eius valetudinis et corporis condiciones, sine exitibus, se-

cundum normam esse et in plenitudine eius integritatis.

Evidens est concursus temporis et consequentia inter Beati invocationem 

et sanationem iuvenis, qui deinceps naturali socialique vita pollens sanus fuit.

De hac sanatione, mira aestimata, apud Curiam ecclesiasticam Cosen-

tinam-Bisinianensem a die 29 mensis Martii ad diem 15 mensis Decembris 

anno 2014 celebrata est Inquisitio dioecesana, cuius validitas ab hac Con-

gregatione de Causis Sanctorum per Decretum diei 20 mensis Martii anno 

2015 est approbata. Medicorum Consilium huius Dicasterii in sessione diei 

15 mensis Decembris anno 2016 declaravit sanationem celerem, perfectam, 

constantem et ex scientiae legibus inexplicabilem fuisse. Die 21 mensis Fe-

bruarii anno 2017 Congressus actus est Peculiaris Theologorum Consultorum, 

positivo cum exitu. Die 14 mensis Martii anno 2017 Patres Cardinales et 

Episcopi se congregaverunt, me Cardinale Angelo Amato Praesidente.

Et in utroque Coetu, sive Consultorum sive Cardinalium et Episcoporum, 

posito dubio an de miraculo divinitus patrato constaret, responsum affir-

mativum prolatum est.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per 

subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanetitas Sua, vota 

Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die 

declaravit: Constare de miraculo a Deo patrato per intercessionem Beati An-

geli ab Acrio (in saeculo: Lucae Antonii Falcone), Sacerdotis professi Ordinis 

Fratrum Minorum Capuccinorum, videlicet de celeri, perfecta ac constanti 

sanatione cuiusdam iuvenis a « trauma cranico-encefalico, con segni di dan-

no assonale diffuso. Coma grave. Frattura fronto-temporale destra, frattura 

temporale e mastoide sinistra con emotimpano. Contusione polmonare ».
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Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de 

Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 23 mensis Martii a.D. 2017.

angeluS CarD. amato, S.D.B.
Praefectus

L.  G  S.

G marCelluS BartoluCCi

Archiep. tit. Mevaniensis, a Secretis
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LEIRIENSIS-FATIMENSIS

Canonizationis Beati Francisci Marto pueri (1908-1919 et Beatae Hyacinthae Marto 

puellae (1910-1920)

DECRETUM SUPER MIRACULO

Beati Franciscus et Hyacintha Marto sunt parvuli qui Fatimae Virginem 

Mariam viderunt. Eorum singularis experientia centum annis ante evenit, 

scilicet anno 1917. Franciscus ortus est die 11 mensis Iunii anno 1908 et 

eius soror Hyacintha die 11 mensis Martii anno 1910. Humili e familia, 

eorum brevis vita Lusitaniae in parvo pago v.d. Aljustrel transcurrit. Pueri 

ludum litterarium paululum frequentaverunt eo ut litterarum fere ignari 

essent. Primas religionis institutiones a consobrina Lucia domi didicerunt. 

In simplicitate primos fidei grados fecerunt, celebrationi Eucharisticae in-

terfuerunt in familia orando et ad caritatem se pandentes. Munus in quo 

magis se tradebant una cum Lucia gregis custodia erat. Anno 1916 tres 

pueri Angelum pacis viderunt. Sequenti anno quaedam visiones Virginis 

Mariae subsecutae sunt. Eorum vita magis magisque in fidem, in orationem, 

in paenitentiam et denique in contemplationem convenit. Dum Lucia diu 

vixit, Franciscus die 4 mensis Aprilis anno 1919 mortuus est et Hyacintha 

die 20 mensis Februarii anno 1920. Ambo a Summo Pontifice Ioanne Paulo 

II Beatorum in numerum anno 2000 ascripti sunt.

Canonizationis respectu, Causae Postulatio iudicio istius Congregationis 

de Causis Sanctorum miram quandam pueri sanationem, quae in Brasilia 

mense Martio anno 2013 evenerat, subiecit.

Sexto aetatis anno, cum puer super crepidinem ex altitudine septem 

metrorum prolapsus esset, statim in valetudinarium loci v.d. Juranda tra-

ductus est ibique medici, summa aegroti gravitate explorata, eum ad aptius 

medicum institutum Campi Moranensis tranferri statuerunt; in itinere tamen 

novae difficultates accesserunt quoad pueri cordis functionem, quae eum ad 

veternosam condicionem reduxerunt. Parvulus aegrotus chirurgicae sectioni 

per craniotomiam festinanter subiectus est atque per tubum in ore eius 

respiratio apte suppeditata, in valetudinarii parte ad curationes graviores 

receptus est. Calamitosus casus vespere diei 3 mensis Martii evenerat.
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Pueri parentes, vix cognito infortunio, statim Virginem Fatimensem 

invocaverunt et maxime avus orationem utrumque ad parvum Virginem 

videntem, scilicet ad Beatos Franciscum et Hyacintham intendit, invitata 

est ut oraret etiam communitas Sororum Carmelitarum quae erga parvu-

los Lusitanos pastores valde devota erat. Paucis in diebus aegrotus signa 

clarae et extraordinariae redintegrationis valetudinis ostendit, una cum 

restitutione functionum naturalium et sine exitibus gravis infortunii. Ex 

subsequentibus medicis investigationibus nihil compertum est praeter ab-

solutam sanationem.

Evidens est concursus temporis et consequentia inter Beatorum invo-

cationem et pueri sanationem, qui deinceps naturali socialique vita pollens 

sanus fuit.

De hac sanatione, mira aestimata, apud Curiam Campi Moranensis in 

Mexico e die 5 ad diem 13 mensis Augusti anno 2016, Inquisitio dioecesana 

celebrata est, cuius iuridica validitas ab hac Congregatione de Causis Sanc-

torum per Decretum diei 21 mensis Octobris anno 2016 est approbata. Me-

dicorum Consilium huius Dicasterii in sessione die 2 mensis Februarii anno 

2017 declaravit sanationem celerem, perfectam, constantem et ex scientiae 

legibus inexplicabilem fuisse. Die 21 mensis Februarii anno 2017 Congressus 

actus est Peculiaris Theologorum Consultorum, positivo cum exitu. Die 21 

mensis Martii anno 2017 Patres Cardinales et Episcopi se congregaverunt, 

me Cardinale Angelo Amato Praesidente.

Et in utroque Coetu, sive Consultorum sive Cardinalium et Episcoporum, 

posito dubio an de miraculo divinitus patrato constaret, responsum affir-

mativum prolatum est.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per 

subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota 

Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno 

die declaravit: Constare de miraculo a Deo patrato per intercessionem Beati 

Francisci Marto, Pueri, et Beatae Hyacinthae Marto, Puellae, videlicet de 

celeri, perfecta ac constanti sanatione cuiusdam pueri a « grave trauma cra-

nio-encefalico aperto con perdita di sostanza cerebrale, coma grave e danno 

assonale diffuso ».

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de 
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Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 23 mensis Martii a.D. 2017.

angeluS CarD. amato, S.D.B.
Praefectus

L.  G  S.

G marCelluS BartoluCCi

Archiep. tit. Mevaniensis, a Secretis
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CALCUTTENSIS

Canonizationis Beatae Teresiae de Calcutta (in saeculo: Agnetis Gonxha Bojax-
hiu) Fundatricis Congregationum Missionariarum a Caritate et Missionariorum 
a Caritate (1910-1997)

DECRETUM SUPER MIRACULO

Beata Teresia de Calcutta (in saeculo: Agnes Gonxha Bojaxhiu) die 26 

mensis Augusti anno 1910 in civitate Skopje e familia Illyrica opibus lo-

cupleta et aestimata nata est. Cum octavum aetatis suae annum ageret, 

patre orbata est, iam ab adulescentia paroeciae operas participavit. Mense 

Septembri anno 1928, postulans inter Sorores Virginis Mariae Lauretanae 

in Hibernia ingressa est. Mense Ianuario anno 1929 Calcuttam in India et 

deinde in urbem v.d. Darjeeling se transtulit, ibique mense Maio eiusdem 

anni novitiatum incepit. Anno 1931 prima vota et die 24 mensis Maii anno 

1931 perpetua, nomen Teresiae sumens, emisit. Degit Calcuttae docens in 

schola Sanctae Mariae. Die 10 mensis Septembris anno 1946 cum iter ag-

mine viae ferratae e Calcutta ad Darjeeling ageret « vocationem in vocatio-

ne » recepit, quae Sororibus Missionariarum a Caritate et deinde familiae 

masculinae eiusdem Ordinis exordium dedit. Anno 1979 ei propter operam 

in pauperiores et sollers studium in virtutem et dignitatem uniuscuiusque 

hominis Praemium Nobelianum pro Pace tributum est. A principio annorum 

octavae decadis saeculi XX, Mater Teresia totum orbem lustrare incepit 

ut ad vota novitiarum adstaret, novas domus fundaret et denique paupe-

ribus hominibusque calamitate percussis ipsa ministraret. Die 5 mensis 

Septembris anno 1997 Calcuttae vitales auras liquit, publicis in exsequiis 

eius corpus sollemni magnificentia deductum est. Longe plus quam centena 

milia hominum ad exsequias ex omni ordine et religione participaverunt, 

existimationis et reverentiae obsequium una cum primariis ministris, re-

gibus, legatis extraordinariis omnibus e nationibus missis praebentes. Die 

19 mensis Octobris anno 2003 Summus Pontifex Ioannes Paulus II eam in 

numerum Beatorum ascripsit.

Canonizationis respectu, Causae Postulatio iudicio huius Congregatio-

nis de Causis Sanctorum miram quandam viri sanationem, quae Sanctis 

Brasiliae anno 2008 evenerat, subiecit. Vir, cum duodevicesimum annum 

aetatis agens renis transplantatione una cum medicamentorum facultatem 
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corporis immunitatis deprimentorum assumptione contra organi reiec-

tionem adhibitus esset, temporis decursu, multas in difficultates incidit. 

Mense Martio anno 2008 invaletudines in aequilibrio una cum vertigini-

bus, convulsionum crisibus et conscientiae amissione percipere incepit. Per 

examinationem resonantiae magneticae nuclearis acuta encephalo-myelites 

inveniebatur. Quamvis vir in valetudinarium ter reciperetur, tamen valetudo 

ingravescebat et defectus roboris in parte sinistra corporis inveniebatur et 

agitationes convulsivae, vertigines et denique conscientiae amissio osten-

debantur. Augusto mense deambulationis ob difficultatem in terram ceci-

dit, sibi profundum vulnus in pedis clavicula producens. In valetudinario 

medici diagnosim fecerunt cerebralis infectionis viralis, qua re antiviralia 

medicamenta adhibuerunt. Eius valetudo, cum agitationibus convulsivis, 

motionis et eloquii difficultatibus ingravescere perrexit. Computoria axialis 

tomographia complicationes derivatas e pluribus abscessibus cerebralibus 

invenit. Die 9 mensis Decembris hominis ob hydrocephalaeam obstructivam 

gravissima videbatur condicio. Medici subitaneam sectionem chirurgicam 

adhibere statuerunt, cannulam expurgationis applicando. Ad horam fere 

sextam et minuta decem post meridiem aegrotus in aulam chirurgicam 

traductus est, tamen clinici trachialem tubum pro anaesthesia introducere 

nequiverunt. Post dimidiam horam medicus neurochirurgus, cum in aulam 

chirurgicam rediretur, aegrotum praeter exspectationem vigilem invenit, qua 

re, incolumitatis causa, virum in valetudinarii intensivae curationis aream 

traducere iussit. Mane diei 10 mensis Decembris anno 2008 aegrotus vigil 

erat sine morbi notis vel indiciis, sine cephalaea et cum redintegratione 

cognitionis omnium functionum.

Etenim a mense Martio anno 2008 aegroti uxor continuatas orationes 

Beatae Matris Teresiae ad intercessionem obtinendam attollebat. Ad eam 

accesserunt et proximi aegroti, amici et parochus, qui ad intercessionem 

Beatae impetrandam singillatim oraverunt. Die 9 mensis Decembris eodem 

anno, cum aegroti condicio desperate aggravaretur et in aulam chirurgicam 

instanter deduceretur, orationes ad Beatam magis amplificabantur. Tempo-

re sane inter minutam decimam et minutam quadragesimam horae sextae 

post meridiem aegroti uxor in ecclesiam introivit et una cum parocho ad 

Beatam suam orationem magno fervore intendit. Constat ergo absoluta 

coincidentia temporis inter causam et effectum, scilicet inter invocationem 

et viri sanationem, quae scientiarum legibus inexplicabilis videtur.
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Vir die 23 mensis Decembris anno 2008 e valetudinario demissus, ad 

suum officium ingeniarii mechanici sine ulla praescriptione rediit. Praete-

rea ob nimiam et fortem medicamentorum corporis immunitatis facultatem 

deprimentorum et antibioticorum assumptionem, quamvis medicae inqui-

sitiones in eo sterilitatem arguissent, cum uxore duos sanos filios annis 

2009 et 2012 generavit.

De hac sanatione, mira aestimata, apud Curiam Sanctosensem a die 

19 ad diem 26 mensis Iunii anno 2015 celebrata est Inquisitio dioecesana, 

cuius validitas ab hac Congregatione de Causis Sanctorum per Decretum 

diei 2 mensis Iulii anno 2015 est approbata. Medicorum Consilium huius 

Dicasterii in sessione diei 10 mensis Septembris anno 2015 declaravit sana-

tionem celerem, perfectam, constantem et ex scientiae legibus inexplicabilem 

fuisse. Die 8 mensis Octobris anno 2015 Congressus actus est Peculiaris 

Theologorum Consultorum, positivo cum exitu. Die 15 mensis Decembris 

anno 2015 Patres Cardinales et Episcopi se congregaverunt, me Cardinale 

Angelo Amato praesidente. Et in utroque Coetu, sive Consultorum sive 

Cardinalium et Episcoporum, posito dubio an de miraculo divinitus patrato 

constaret, responsum affirmativum prolatum est.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per 

subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota 

Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno 

die declaravit: Constare de miraculo a Deo patrato per intercessionem Bea-

tae Teresiae de Calcutta (in saeculo: Agnetis Gonxha Bojaxhiu) Fundatricis 

Congregationum Missionariarum a Caritate et Missionariorum a Caritate, 

videlicet de celeri, perfecta ac constanti sanatione cuiusdam viri ab « ascessi 

multipli sopra e sotto-tentoriali con idrocefalo triventricolare in soggetto già 

sottoposto a trapianto con immunosoppressori ».

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de 

Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 17 mensis Decembris a.D. 2015.

angeluS CarD. amato, S.D.B.
Praefectus

L.  G  S.

G marCelluS BartoluCCi

Archiep. tit. Mevaniensis, a Secretis
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PUTEOLANA

Beatificationis et Canonizationis Servae Dei Iliae Corsaro Fundatricis Congrega-

tionis Parvarum Missionariarum ab Eucharistia (1897-1977)

DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS

« Iesus a nobis non petit, aliter atque a multis sanctis, corporalis opus 

misericordiae erga pauperes vel aegrotos, sed opus benevolae hominum re-

generationis necnon consolationis afflictorum, amoris exheredium, omnium 

illorum quos unum caritatis verbum capit, convertit, elevat ».

Ad hanc societatis renovandae operam Serva Dei Ilia Corsaro totam 

vitam suam dicavit. Mulieris ac religiosae, in Deo omnino mersae et ad 

tempora sua plene accomodatae, exemplar, illa cor evangelice hospitale, 

dulcissimarum erga proximum dilectionis varietatum capax, sane habuit. 

Huiusce fons caritatis fuit mysterii eucharistici contemplatio, missionalis 

eidem vis actionis atque lux ad divinam voluntatem adimplendam.

Serva Dei Herculanei die 4 mensis Octobris anno 1897 ab Angelo Cor-

saro ac Maria Trotta est orta. Sub caelo docto ac moraliter integro, sed 

religiosa a praxi alieno, crevit. Illi, ad baptismalem fontem ductae, nomina 

Ilia, Victoria, Gratiosa sunt imposita. Postquam duo fratres maiores ad 

christianam vitam rediverant, Ilia quoque Domini, qui fecit ut illa fidei, in 

germine iam receptae, doni pulchritudinem perciperet, vocationem animad-

vertit. Ab anno 1910 sapientium sanctorumque presbyterorum moderamini 

se commisit et intellexit cor suum ardens esse tantum in Christo pacem 

inventurum. Anno 1914 ad mensam eucharisticam accessit dieque Pente-

costes anno 1918 Confirmationis sacramentum recepit. Die illo conversionis 

gratiam parentibus quoque imploravit.

Ilia ad Dei voluntatem animum cum gaudio intendit et congruentem 

discretionem vocationalem exercuit. Infirmorum ministrae diploma et in 

humanis litteris laurea intellectuale fuerunt instrumentum, quo illa plena 

cum humilitate se ad futura officia paravit. Serva Dei ante Iesum Eucha-

risticum longas consumere adorationis horas diligebat, Sacris Scripturis 

alebatur, se Beatae Mariae Virginis ac Sanctorum, Francisci praesertim 

et Clarae Assisiensis, patrocinio commendabat. Claustralem vitam intime 

appetebat.
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Anno 1921, dum noctem in oratione quondam peragebat, ad instituendam 

Congregationem Parvarum Missionariorum ab Eucharistia, quae Balneolis 

die 3 mensis Novembris anno 1928 initium cepit, est inspirata. Inops ac 

laeta, Pauperculi Assisiensis exemplo, Serva Dei una cum primis quattuor 

sociabus de providentia vivebat et se turnatim Eucharisticae, die noctuque, 

adorationi, egentium curae et evangelizationi dicabat. Quod Ilia in longio-

ribus vigiliis nocturnis finxerat, illud scilicet « Sub Tabernaculorum umbra 

vivere atque minimos, pauperrimos, omnes illos quos nemo amat, in caritate 

regenerare », id tali modo efficiebatur.

Magna moderatione et acuto ingenio praedita, Serva Dei simplicis es-

sentialisque vitae rationem tenuit. Virtuosus eius habitus e plena cum Deo 

communione, quae se effundebat super quotquot occurrebat, sensum ac vim 

percipiebat. Assidua oratione roborata, sub fidei lumine vivebat. Se Domino 

magnopere constanterque commendabat atque omnibus in necessitatibus 

auxilium a Providentia sperabat. Gratiae docilis, canonicam operae suae, 

quae pauperior ut superesset iudicabatur, approbationem patienter exspec-

tavit. Laeta ac subridens, Ecclesiae Magisterio necnon loci Ordinario fuit 

oboediens. Licet fundationis officio gravata, in Episcopali Lyceo humanas 

litteras ac religionem docendi munus suscepit.

Singularis alacritatis apostolicae mulier, propter sollertiam et sapientiam 

admirabile evangelizationis opus, de iuvenibus, familiis operariisque curam 

adhibens, nimirum fovit. Ad iuvandum quemlibet et consolandum non est 

cunctata quin apud mensas, officina navalia ac fabricas, locos Ecclesiae 

hostiles putatos filias suas mitteret. Naturalem sensum affectivum in cons-

tanti modo misericorditer agendi erga omnes, quibus incidebat, exhibuit 

atque in illis Christi humanitatem experta est. Materna cum caritate pueros 

quas bellum parentibus orbaverat, accepit et ad eorum utilitatem parvas 

Domus Matris aedes concessit. Ab ea plurimi consilia, ut in spiritali vita 

procederent, petebant. Humilitas in Antistitae Generalis munere exercendo 

illam ita custodivit, ut eam auditionis sollertiaeque mulierem efficeret. Spei 

virtus, quae in risu eius et benignitate refulgebat, ipsam vivere coegit caelum 

exspectantem. Cui una fuit aspiratio: maior Dei gloria. Septimo praeteriti 

saeculi decennio incepit opus Instituti missionale in Foederatis Civitatibus 

Americae Septentrionalis, in Helvetia inter Italicos migrantes et in Brasilia 

inter tuguriorum incolas.
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Postquam dominica in vinea operam maxime dederat atque in postcon-

ciliaris renovationis annis sorores suas prudenter moderanterque rexerat, 

Servae Dei Congregationem a Summo Pontifice per laudis Decretum anno 

1974 videre approbatam potuit. Balneolis longam post aegrotationem, quam 

consueta Deo oblatione sustinuit, die 23 mensis Martii anno 1977, ampla 

sanctitatis fama circumdata, Patris domum rediit.

Quam ob rem a die 31 mensis Octobris anno 1997 ad diem 13 mensis 

Martii anno 2000 apud Curiam Episcopalem Puteolanam celebrata est dioe-

cesana super Servae Dei vita et virtutibus necnon sanctitatis fama Inquisitio, 

cuius vis iuridica Decreto die 23 mensis Martii anno 2001 a Congregatione 

de Causis Sanctorum est agnita. Positione confecta, die 2 mensis Decem-

bris anno 2014 Consultorum Theologorum Congressus prospero cum exitu 

locum habuit. Patres Cardinales et Episcopi in Sessione Ordinaria diei 15 

mensis Martii anno 2016, cui egomet ipse Angelus Cardinalis Amato praefui, 

professi sunt Servam Dei virtutes theologales, cardinales iisque adnexas in 

modum heroum exercuisse.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per 

subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota 

Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno 

die declaravit: Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate 

tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, 

Temperantia et Fortitudine, iisque adnexis, in gradu heroico, Servae Dei Iliae 

Corsaro, Fundatricis Congregationis Parvarum Missionariarum ab Eucharis-

tia, in casu et ad effectum de quo agitur.

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de 

Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 26 mensis Aprilis a.D. 2016.

angeluS CarD. amato, S.D.B.
Praefectus

L.  G  S.

G marCelluS BartoluCCi

Archiep. tit. Mevaniensis, a Secretis
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CONGREGATIO PRO EPISCOPIS